

---

## **Uniformen de serviciu- echipament de vara pentru personalul Politiei locale**

I.D.: 48323835

---

Data publicarii 20.07.20 Coduri CPV 35200000-6 35811200-4

---

Pretul estimativ: 10.200,00 RON - 10.200,00 RON

---

Descriere: Denumirea articolului buc CANT PREȚ UNITAR PREȚ 1. Costum intervenție vară Buc 12 x250= 3.000 2. Cămașă mânecă scurtă Buc 24x 50= 1.200 3. Pantaloni uniformă Buc 12x 100= 1.200 4. Caschetă Buc 12x 120=1.440 5. Pantofi vară Per 12x 130= 1.560 6. Ecuson brodat mânecă Buc 36x 10= 360 7. Epoleți Per 12x 35= 420 8. Vestă ham cu elemente reflectorizante Buc 12x 85 1.020 TOTAL 10.200 lei

---